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ALLERGICAL VITTER BLUE tab.mus * 20  
 

Cena: 4,63 zł

Opis produktu
 

AllergiCal

Suplement diety AllergiCal przeznaczony dla osób dorosłych jako uzupełnienie diety w wapń, kwercetynę i cynk.

Wapń zawarty w suplemencie diety AllergiCal bierze udział w procesie podziału i specjalizacji komórek, potrzebny do utrzymania
zdrowych kości i zębów, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w utrzymaniu
prawidłowego przekaźnictwa nerwowego. Przyczynia się również do prawidłowego krzepnięcia krwi. Wapń pomaga w prawidłowym
funkcjonowaniu enzymów trawiennych.

Cynk pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej w organizmie, oraz wspomaga zachowanie  zdrowych 
paznokci i skóry. Działa wspierająco w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu węglowodanów oraz kwasów tłuszczowych.

Kwercetyna związek z grupy flawonoidów, naturalnie występujący w przyrodzie, wykazuje silne działanie antyoksydacyjne.

OPAKOWANIE:
20 tabletek musujących o smaku pomarańczowym

PORCJA DZIENNA:

2 tabletki

SKŁADNIKI: regulator kwasowości: kwas cytrynowy; węglan wapnia; regulator kwasowości: węglany sodu; substancja słodząca: sorbitol;
substancja wypełniająca: glukoza; kwercetyna; aromat; barwnik: betakaroteny; substancja słodząca: acesulfam-K; cytrynian cynku;
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nośnik substancji słodzących: glikol polietylenowy; substancja słodząca: sacharyny.

Produkt może zawierać laktozę (z mleka).

AllergiCal suplement diety zawiera cukry i substancje słodzące.

SPOSÓB UŻYCIA: rozpuścić 1 tabletkę w szklance chłodnej wody. Produkt do spożycia bezpośrednio po przyrządzeniu. Zaleca się
spożywać 2 tabletki dziennie.

Ważne:

    Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
    Suplementy diety nie zastępują zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia oraz nie mogą być stosowane jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
    Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na składniki.
    Okres ciąży i laktacji - stosowanie produktu należy skonsultować z lekarzem
    Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
    Produkt należy przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej.
    Chronić przed światłem.

PRZECIWWSKAZANIA: nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące przed
zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.

PRODUCENT: Diagnosis S.A. ul. Gen. W. Andersa 38A 15-113 Białystok
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